



BUKU INVENTARIS

TAHUN 2025

Jl. Ahmad Yani Ende

Media Sosial :  @bandara_ende

**Email : endebandara@gmail.com
bandara_nd@yahoo.co.id**



KANTOR UNIT PENYELENGGARA

BANDAR UDARA H. HASAN AROEBOEMAN ENDE

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok :Tanah Lapangan Parkir konstruksi Beton
Kode Sub Kelompok : 2.01.03.02.001

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2005	01	Tanah Lapangan Parkir konstruksi Beton	-	Kls.I	-	Pembebasan	750 M2	2005		104,724,000	B	p		Penghapusan (koreksi Pencataan)

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok :Tanah Lapangan Konstruksi Aspal
Kode Sub Kelompok : 2.01.03.02.002

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1993	02	Tanah Lapangan Konstruksi Aspal	-	Kls.I	-	Pembebasan	500 M2	1993		12,492,000	B			Penghapusan (koreksi Pencataan) Penghapusan (koreksi Pencataan) Penghapusan (koreksi Pencataan), Digabungkan Tanah Lapangan Terbang Perintis NUP 1
2	1989		Tanah Lapangan Konstruksi Aspal	-	Kls.I	-	Pembebasan	1000 M2	1989		11,000,000	B			
3	2009	02	Tanah Lapangan Konstruksi Aspal	-	Kls.I	-	Pembebasan	1 M2	2009		109,980,000	B			

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKP : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKP : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Tanah Lapangan Terbang Perintis
Kode Sub Kelompok : 2.01.03.06.001

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1985	01	Tanah Lapangan Terbang Perintis	-	Kls.I	-	Pembebasan	178.780 M2	1985		925,000,000	B			Bersertifikat (1 Sertifikat seluas 194.705 m2)
2	1988	01	Tanah Lapangan Terbang Perintis	-	Kls.I	-	Pembebasan	15.925 M2	1988		1,034,980,000	B			

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKEPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok
Kode Sub Kelompok

:Tanah Lapangan Terbang Lainnya
: 2.01.03.06.999

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1994	99	Tanah Lapangan Terbang Lainnya	-	Kls.I	-	Pembebasan	8.403 M2	1994		105,143,000	B			Bersertifikat
2	1994	99	Tanah Lapangan Terbang Lainnya	-	Kls.I	-	Tanah Pemda	1.655 M2	1994		19,962,000	B			Penghapusan (koreksi Pencataan)
3	1995	99	Tanah Lapangan Terbang Lainnya	-	Kls.I	-	Tanah Pemda	15.436 M2	1995		328,828,000	B			Penghapusan (koreksi Pencataan)
4	1995	99	Tanah Lapangan Terbang Lainnya	-	Kls.I	-	Tanah Pemda	15.436 M2	1995		328,828,000	B			Penghapusan (koreksi Pencataan)
5	1993	99	Tanah Lapangan Terbang Lainnya	-	Kls.I	-	Tanah Pemda	13.575 M2	1993		132,000,000	B			Penghapusan (koreksi Pencataan)
6	2018	99	Tanah Lapangan Terbang Lainnya	-	Kls.I	-	Pembebasan	388 M2	2018		614,374,000	B			Penghapusan (koreksi Pencataan)
7	2018	99	Tanah Lapangan Terbang Lainnya	-	Kls.I	-	Pembebasan	276 M2	2018		459,930,000	B			Penghapusan (koreksi Pencataan)
8	2018	99	Tanah Lapangan Terbang Lainnya	-	Kls.I	-	Pembebasan	628 M2	2018	779.020.000 dan 724.932.000	1,503,952,000	B			Bersertifikat Gabung dari 2 Bidang seluas (316 m2 dan 312 m2)
9	2018	99	Tanah Lapangan Terbang Lainnya	-	Kls.I	-	Pembebasan	275 M2	2018		573,592,000	B			Bersertifikat
10	2018	99	Tanah Lapangan Terbang Lainnya	-	Kls.I	-	Pembebasan	1.144 M2	2018	703.120.000, 459.930.000, 374.790.000 dan 376.202.000	1,914,042,000	B			Bersertifikat Gabung dari 4 Bidang seluas 392 m2, 276 m2, 224 m2 dan 252 m2)
11	2018	99	Tanah Lapangan Terbang Lainnya	-	Kls.I	-	Pembebasan	224 M2	2018		374,790,000	B			Penghapusan (koreksi Pencataan)
12	2018	99	Tanah Lapangan Terbang Lainnya	-	Kls.I	-	Pembebasan	178 M2	2018		521,643,000	B			Bersertifikat

13	2018	99	Tanah Lainnya	Lapangan	Terbang	-	Kls.I	-	Pembebasan	306 M2	2018		468,815,000	B		Bersertifikat
14	2018	99	Tanah Lainnya	Lapangan	Terbang	-	Kls.I	-	Pembebasan	225 M2	2018		371,329,000	B		Bersertifikat
15	2018	99	Tanah Lainnya	Lapangan	Terbang	-	Kls.I	-	Pembebasan	827 M2	2018	614.374.000 dan 1.120.559.000	1,734,933,000	B		Bersertifikat Gabung dari 2 Bidang seluas (388 m2 dan 439)
16	2018	99	Tanah Lainnya	Lapangan	Terbang	-	Kls.I	-	Pembebasan	252 M2	2018		376,202,000	B		Penghapusan (koreksi Pencataan)
17	2018	99	Tanah Lainnya	Lapangan	Terbang	-	Kls.I	-	Pembebasan	332 M2	2018		757,493,000	B		Bersertifikat
18	2018	99	Tanah Lainnya	Lapangan	Terbang	-	Kls.I	-	Pembebasan	312 M2	2018		724,932,000	B		Penghapusan (koreksi Pencataan)
19	2018	99	Tanah Lainnya	Lapangan	Terbang	-	Kls.I	-	Pembebasan	464 M2	2018		1,008,957,000	B		Bersertifikat

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Jalan Khusus Inspeksi
Kode Sub Kelompok : 5.01.01.09.001

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1989	01	Jalan Khusus Inspeksi	-	-	-	Proyek	1 200 m2	1989	-	142,966,000	B			Jalan Akses PKP-PK
2	1992	01	Jalan Khusus Inspeksi	-	-	-	Proyek	75 m2	1992	-	8,935,000	B			Jalan Akses Terminal Lama
3	1992	01	Jalan Khusus Inspeksi	-	-	-	Proyek	300 m2	1992	-	35,742,000	B			Jalan Akses Terminal VIP Lama
4	1995	01	Jalan Khusus Inspeksi	-	-	-	Proyek	710 m2	1995	-	84,588,000	B			Jalan Akses Depan Terminal Lama
5	2011	01	Jalan Khusus Inspeksi	-	-	-	Proyek	982 m2	2011	-	441,863,000	B			Acces Road PKP-PK
6	2015	01	Jalan Khusus Inspeksi	-	-	-	Proyek	204 m2	2015	-	702,900,000	B			Parkir PKP-PK
7	2016	01	Jalan Khusus Inspeksi	-	-	-	Proyek	470 m2	2016	-	486,663,000	B			Jln. Akses dan Plat Deuker DVOR
8	2018	01	Jalan Khusus Inspeksi	-	-	-	Proyek	1.256 m2	2018	-	695,436,400	B			Jln. Akses Gedung PKP-PK Baru (pelebaran jalan 2025)
9	2006	04	Jalan khusus Quarry	-	-	-	Proyek	125000 m2	2006	-	2,667,999,000	B			Penghapusan (koreksi Pencataan)
10	2009	08	Jalan khusus lainnya	-	-	-	Proyek	200 m2	2009	-	40,000,000	B			Penghapusan (koreksi Pencataan)
11	2010	08	Jalan khusus lainnya	-	-	-	Proyek	330 m2	2010	-	163,175,000	B			Jln. Menuju DVOR
12	2020	08	Jalan khusus lainnya	-	-	-	Proyek	3250 m2	2020	-	2,142,000,000	B			Parkir Terminal Baru
13	1999	01	Jembatan Pada jalan Khusus inpeksi	-	-	-	Proyek	5 m2	1999	-	5,000,000	B			Pelataran gedung terminal (Koreksi Pencatatan/tidak Ditemukan)
14	2009	01	Jembatan Pada jalan Khusus inpeksi	-	-	-	Proyek	30 m2	2009	-	204,000,000	B			Pelataran PKP-PK (Koreksi Pencatatan/tidak Ditemukan)

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKEB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Landasan Pesawat Udara
Kode Sub Kelompok : 5.01.01.08.002

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1984	02	Landasan Pacu (Runway) Pesawat Terbang Permukaan Aspal	-	-	-	Proyek	55.500 m2	1984		33,018,286,090	B			Runway (Pelapisan 2022)
2	2003	02	Landasan Pacu (Runway) Pesawat Terbang Permukaan Aspal	-	-	-	Proyek	10.440 m2	1993		10,158,509,620	B			Apron (Perluasan 2019 dan 2022)
3	1984	02	Landasan Pacu (Runway) Pesawat Terbang Permukaan Aspal	-	-	-	Proyek	1.200 m2	1984		1,073,830,000	B			Taxyway A 525m2 dan B 675 m2 (Pelapisan 2015 dan Pelapisan 2022)
4	2015	02	Landasan Pacu (Runway) Pesawat Terbang Permukaan Aspal	-	-	-	Proyek	839 m2	2015		812,996,000	B			Taxyway C(Pelapisan 2022)
5	2007	02	Landasan Pacu (Runway) Pesawat Terbang Permukaan Aspal	-	-	-	Proyek	3.750 m2	2007		7,248,354,000	B			Over Run Termasuk Perpanjang Runway
6	2007	02	Landasan Pacu (Runway) Pesawat Terbang Permukaan Aspal	-	-	-	Proyek	3.750 m2	2007			B			
7	2013	02	Landasan Pacu (Runway) Pesawat Terbang Permukaan Aspal	-	-	-	Proyek	3.000 m2	2013		2,472,000,000	B			Tuning Area 2 Sisi
8	2003	02	Landasan Pacu (Runway) Pesawat Terbang Permukaan Aspal	-	-	-	Proyek	105.600 m2	2003		11,621,302,600	B			Shoulder 2 Sisi (normalisasi Runway strip/ shoulder 2025)

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Pembangkit Tenaga Listrik
Kode Sub Kelompok : 5.04.02.02.001

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2010	03	Stationary Generating Set	DEUTZ	150 KVA	-	Pengadaan	1 Unit	2010	1,473,263,000	1,473,263,000	B			GD. Power House Optimalisasi Kelistrikan Bandar Udara PLTD Kapasitas 1 s/d 20 KVA Tambah Daya dari 240 kva ke 555kva PLTD Kapasitas 1 s/d 20 KVA GD. Power House GD. Power House GD. Power House GD. Power House
2	2021	01	Genset				Pengadaan	1 Unit	2021	705,521,000	705,521,000	B			
3	2025	01	Genset				Pengadaan	1 Unit	2025	912,653,100	912,653,100	B			
4	2012	01	Jaringan Distribusi Tegangan Diatas 20 KVA			-	Pengadaan	1 Unit	2012	1,069,700,000	1,069,700,000	B			
	2025								2025	2,031,066,900	2,031,066,900	B			
5	2008	02	Jaringan Distribusi Tegangan 1 S/D 20 KVA			-	Pengadaan	1 Unit	2008	2,606,362,000	2,606,362,000	B			
6	2013	06	Control Panel				Pengadaan	1 Unit	2013	2,480,000,000	2,480,000,000	B			
7	2021	06	Control Panel				Pengadaan	1 Unit	2021	476,500,000	476,500,000	B			
8	2015	01	Power Control System		Power AFL		Pengadaan	1 Unit	2015	988,185,000	988,185,000	B			
9	2015	01	Power Quality Analyzer-Plus Measurement		Power Quality		Pengadaan	1 Unit	2015	843,544,150	843,544,150	B			

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Bangunan Bengkel Permanen
Kode Sub Kelompok : 4.01.01.03.001

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2003	01	Bangunan Benegkel / Hanggar Permanen	-	-	-	Proyek	1 unit	2003	72,430,000	27,188,000		RR		Pemindatangan BMN

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Gedung Instalasi Pemancar
Kode Sub Kelompok : 4.01.01.04.002

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2006	04	Bangunan Menara Pengatur Lalulintas Udara (Tower)	-	-	-	Proyek	144 m2	2006	231,136,000	231,136,000	B			Gedung Tower
2	1989	00	Gedung Instalasi Pemancar (NDB)	-	-	-	Proyek	1 unit	1989	80,692,000	80,692,000	B			Pemindatan BMN
3	2006	00	Gedung Instalasi Pemancar (DVOR)				Proyek	1 unit	2006	188,831,000	188,831,000	B			Pemindatan BMN
4	1994	00	Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya				Proyek	308 m2	1994	3,423,101,000	3,423,101,000	B			Power House (Gedung PKP-PK Lama)
5	2007	00	Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya (PH Lama)				Proyek	1 unit	2007	61,387,000	61,387,000	B			Pemindatan BMN
6	2018	00	Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya				Proyek	550 m2	2018	3,075,040,600	3,075,040,600	B			Gedung PKP-PK Baru
7	2021	00	Bangunan Gedung Tempat Kerja Lainnya				Proyek	66 m2	2021	261,671,000	261,671,000	B			Rumah Genset

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKEPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Bangunan Gedung Garasi
Kode Sub Kelompok : 4.01.01.14.001

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1994	01	Gedung Garasi/Pool Permanen	-	-	-	Proyek	120 m2	1994	57,333,000	57,333,000	B			Perbaikan Garasi 2017
2	2006	01	Gedung Garasi/Pool Permanen	-	-	-	Proyek	1 buah	2006	218,541,000	218,541,000			RSS	Tidak Ditemukan
3	2007	01	Gedung Garasi/Pool Permanen	-	-	-	Proyek	1 buah	2007	69,154,000	69,154,000			RSS	Tidak Ditemukan
4	2016	01	Bangunan Gedung Garasi/Pool Lainnya	-	Canopi	-	Proyek	438 m2	2016	672,230,000	672,230,000	B			Canopi sisi Udara Terminal Lama

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAHPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAHPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Gedung Terminal Penumpang
Kode Sub Kelompok : 4.01.01.18.001

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1988	01	Bangunan Gedung Terminal/Pelabuhan/Bandara Permanen (VIP Lama)	-	-	-	Proyek	550 m2	1988	49,970,000	49,970,000	B			Terminal Kedatangan dan VIP
2	1994	01	Bangunan Gedung Terminal/Pelabuhan/Bandara Permanen (Lama)	-	-	-	Proyek	800 m2	1994	33,935,000	33,935,000	B			
	2011			-	-	-	Proyek	-	2011		3,155,369,000				Rehabilitasi dan perluasan 2011 Terminal Keberangkatan
	2012			-	-	-	Proyek	-	2012		2,195,000,000				
	2016			-	-	-	Proyek	-	2016		1,235,000,000				
											6,619,304,000				
3	2022	01	Bangunan Gedung Terminal/Pelabuhan/Bandara Permanen	-	-	-	Proyek	4320 m2	2022	85,588,255,000	85,588,255,000	B			Gedung Terminal Bandara Baru

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Truck attachment
Kode Sub Kelompok : 3.02.01.03.001

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2000	03	Dump Truck			-	Pengiriman Pusat	1 Unit	2000	52,500,000	52,500,000	B			Pemindatangan BMN
2	2016	01	Truck Sampah			-	Pengadaan	1 Unit	2016	277,988,525	277,988,525	B			Mobil Penunjang Terminal
3	2021	03	Dump Truck			-	Pengadaan	1 Unit	2021	497,000,000	497,000,000	B			

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Gedung Kantor
Kode Sub Kelompok : 4.01.01.01.001

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan	
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS		
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11	
1	1991	1	Gedung Kantor Permanen	-	-	-	Pembangunan	1 Unit	1991	24,301,000	24,301,000	B			Perluasan gedung kantor Penataan Kantor Bandara	
2	2013									2013	2,175,260,000					2,175,260,000
3	2016									2016	215,000,000					215,000,000

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok
Kode Sub Kelompok

: Mobil Pemadam Kebakaran
: 3.02.01.05.004

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1988	04	Mobil Pemadam Kebakaran	Mercedez	Jeep		Pengadaan	1 Unit	1998	223,263,000	223,263,000			RSS	Pemindatangan BMN
2	2003	04	Mobil Pemadam Kebakaran	Mitshubishi	L-300		Pengadaan	1 Unit	2003	372,800,000	372,800,000	B			
3	2012	04	Mobil Pemadam Kebakaran	Isuzu	D-MAX 4X4 SC		Pengadaan	1 Unit	2012	1,495,000,000	1,495,000,000	B			
4	2016	04	Mobil Pemadam Kebakaran	Marcedez-Benz	Foam Tender Type IV		Pengadaan	1 Unit	2016	6,379,521,000	6,379,521,000	B			
5	2017	04	Mobil Pemadam Kebakaran	Marcedez-Benz	Foam Tender Type IV		Pengadaan	1 Unit	2017	6,327,000,000	6,327,000,000	B			
6	2016	04	Mobil Pemadam Kebakaran	Marcedez-Benz	Foam Tender Type II		Tranfer Masuk	1 Unit	2016	7,126,982,523	7,126,982,523	B			Hibah Dari Dit.Kampen
7	2014	89	Mobil Kendaraan Pengawalan	Nisan	Navara		Pengadaan	1 Unit	2014	720,500,000	720,500,000	B			

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok
Kode Sub Kelompok

Tabung Pemadam Api
: 3.05.01.05.001

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2018	01	Tabung Pemadam Api	-	-		Pengadaan	3 Unit	2018	2,000,000	6,000,000	B			PKP-PK
2	1989	04	Fire Alarm	-	-		Pengadaan	1 Unit	1989	3,254,000	3,254,000	B			Toewr
3	1992	04	Fire Alarm	-	-		Pengadaan	1 Unit	1992	3,254,000	3,254,000		R		PKP-PK Lama

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

BUKU INVENTARIS

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Wheel Tractor + Attachment
Kode Sub Kelompok : 3.01.01.01.002

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk 5a	Type 5b	T/K 6a	Uraian 6b			Harga Satuan 9a	Jumlah Harga 9b	B 10a	R 10b	RSS 10c	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1987	02	Wheel Tractor Attachment				Hibah	1 Unit	1987	15,000,000	15,000,000			RSS	Pemindatangan BMN
2	1995	02	Wheel Tractor Attachment				Pengadaan	1 Unit	1995	17,000,000	17,000,000			RSS	Pemindatangan BMN
3	2000	02	Wheel Tractor Attachment				Pengadaan	1 Unit	2000	63,300,000	63,300,000			RSS	Pemindatangan BMN
4	2007	02	Wheel Tractor Attachment				Pengadaan	1 Unit	2007	398,156,000	398,156,000	B			
5	2013	02	Wheel Tractor Attachment				Pengadaan	1 Unit	2013	533,500,000	533,500,000	B			
6	2025	02	Wheel Tractor + Attachment				Pengadaan	1 Unit	2025	646,353,000	646,353,000	B			Wheel Tractor termasuk Rotary Mower
7	2022	99	Excavator Lainnya	CAT	trackindo 305.2		Pengadaan	1 Unit	2022	865,000,000	865,000,000	B			Excavator Mini

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

BUKU INVENTARIS

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Mobil Unit Penerangan Darat
Kode Sub Kelompok : 3.02.02.01.001

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1988	03	Mobil Unit Penerangan Darat	Toyota	Kijang		Pengadaan	1 Unit	1988	15,000,000	15,000,000			RSS	Pemindatangan BMN
2	2005	03	Mobil Unit Penerangan Darat	Suzuki	APV		Pengadaan	1 Unit	2005	150,000,000	150,000,000	B			Pemindatangan BMN
3	2012	03	Mobil Unit Penerangan Darat	Kijang Innova	Station		Pengadaan	1 Unit	2012	250,000,000	250,000,000	B			Pemindatangan BMN
4	2013	03	Mobil Unit Penerangan Darat	Toyota	Rush		Pengadaan	1 Unit	2013	234,300,000	234,300,000	B			Pemindatangan BMN
5	2015	03	Mobil Unit Penerangan Darat	Suzuki	Ertiga		Pengadaan	1 Unit	2015	202,090,000	202,090,000	B			
6	2017	03	Mobil Unit Penerangan Darat	Kijang Innova	Venture 2.0		Pengadaan	1 Unit	2017	444,900,000	444,900,000	B			
7	2016	86	Mobil Patroli	Suzuki	Gran Vitara		Pengadaan	1 Unit	2016	444,900,000	409,800,000	B			
8	2022	86	Mobil Patroli	Toyota	Hillux/2.4 Double Cabin		Pengadaan	1 Unit	2022	500,000,000	500,000,000	B			

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : AMBULANCE
Kode Sub Kelompok : 3.02.01.05.001

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk 5a	Type 5b	T/K 6a	Uraian 6b			Harga Satuan 9a	Jumlah Harga 9b	B 10a	R 10b	RSS 10c	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2004	01	Ambulance	Mitshubishi	L300		Pengadaan	1 Unit	2004	199,000,000	199,000,000		R		Pemindatangan BMN
2	2012	01	Ambulance	Hino	Dutro 110 SD		Pengadaan	1 Unit	2012	349,250,000	349,250,000	B			

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

BUKU INVENTARIS

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Alat Detektor Barang Terlarang/X-Ray
Kode Sub Kelompok : 3.05.01.05.012

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2004	05	Alat Detektor Barang Terlarang/X Ray	Fiscan	8650		Pengadaan	1 Unit	2004	625,518,000	625,518,000		R		Pemindatangan BMN
2	2005	05	Alat Detektor Barang Terlarang/X Ray	Fiscan	6140		Pengadaan	1 Unit	2005	599,600,000	599,600,000		R		Pemindatangan BMN
3	2007	05	Alat Detektor Barang Terlarang/X Ray	Fiscan	-		Pengadaan	1 Unit	2007	598,400,000	598,400,000	B			
4	2008	05	Alat Detektor Barang Terlarang/X Ray	Fiscan	-		Pengadaan	1 Unit	2008	648,450,000	648,450,000		R		Pemindatangan BMN
5	2008	05	Alat Detektor Barang Terlarang/X Ray	Ceia	-		Pengadaan	1 Unit	2008	109,450,000	109,450,000	B			
6	2018	29	Hand Metal Detector	Garrett	-		Pengadaan	5 Unit	2018	4,000,000	20,000,000	B			
7	2024	29	Hand Metal Detector	Garrett	-		Pengadaan	5 Unit	2024	3,000,000	15,000,000	B			
8	2018	78	Walk Through Metal Detector	-	-		Pengadaan	1 Unit	2018	167,750,000	167,750,000	B			
9	2011	05	Weapon & Metal Detector (Check Gate)	-	L3		Pengadaan	1 Unit	2011	151,740,903	151,740,903	B			

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

BUKU INVENTARIS

Daftar Inventaris Sub Kelompok : X-Ray Machine & Control
Kode Sub Kelompok : 3.08.05.01.012

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2012	05	X-Ray Machine & Control	-	X- Ray Cargo		Tranfer Masuk Ditkampen	1 Unit	2012	4,605,956,000	4,605,956,000		R		Pemindatangan BMN
2	2013	05	X-Ray Machine & Control	Cabbin	X- Ray Cabbin		Tranfer Masuk Ditkampen	1 Unit	2013	1,825,479,236	1,825,479,236	B			
3	2013	05	X-Ray Machine & Control	-	X- Ray Baggage		Tranfer Masuk Ditkampen	1 Unit	2013	2,855,563,500	2,855,563,500		R		Pemindatangan BMN
4	2019	05	X-Ray Machine & Control	Heimann	X - Ray technogi		Pengadaan	1 Unit	2019	2,982,980,000	2,982,980,000	B			
5	2024	05	X-Ray Machine & Control	SMITH Hin Scan 6040i	SMITH Hin Scan 6040i		Pengadaan	1 Unit	2024	1,187,700,000	1,187,700,000	B			Kabin Single View dengan Aplikasi TIP
6	2025	05	X-Ray Machine & Control	Smith	-		Pengadaan	1 Buah	2025	1,255,188,000	1,255,188,000	B			

PUPB/UAKEB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

BUKU INVENTARIS

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Handy Talky (HT)
Kode Sub Kelompok : 3.06.02.01.006

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1997	06	Handy Talky (HT)	Yaesu	-		Pembelian	3 Unit	1997	259,000	777,000			RSS	Pemindatangan BMN
2	2002	06	Handy Talky (HT)	Yaesu	-		Pembelian	2 Unit	2002	381,000	762,000			RSS	Pemindatangan BMN
3	2003	06	Handy Talky (HT)	Yaesu	-		Pembelian	4 Unit	2003	696,000	2,784,000			RSS	Pemindatangan BMN
4	2007	06	Handy Talky (HT)	Yaesu	-		Pembelian	3 Unit	2007	3,500,000	10,500,000			RSS	Pemindatangan BMN
5	2010	06	Handy Talky (HT)	Kenwood	-		Pembelian	5 Unit	2010	2,500,000	12,500,000			RSS	Pemindatangan BMN
6	2014	06	Handy Talky (HT)	-	-		Pembelian	10 Unit	2014	3,500,000	35,000,000			RSS	Pemindatangan BMN
7	2018	06	Handy Talky (HT)	Motorolla	CP 1660		Pembelian	8 Unit	2018	4,000,000	32,000,000	B			
8	2019	06	Handy Talky (HT)	Motorolla	CP 1660		Pembelian	8 Unit	2019	3,999,990	31,999,920	B			
9	2019	06	Handy Talky (HT)	Motorolla	CP 1660		Pembelian	15 Unit	2019	3,996,500	59,947,500	B			
10	2024	06	Handy Talky (HT)		Single Airband		Pembelian	2 Unit	2024	12,500,000	25,000,000	B			
11	2024	06	Handy Talky (HT)		Operasional		Pembelian	5 Unit	2024	6,120,000	30,600,000	B			

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

BUKU INVENTARIS

Daftar Inventaris Sub Kelompok
Kode Sub Kelompok

: Rumah Tempat Tinggal
: 4,01,02,02,010

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1988	10	Rumah Negara Golongan I Tipe D Permanen	-	D - 50		Proyek	1 unit	1988	244,513,000	244,513,000	B			rehab 2010 dan 2020
2	1989	13	Rumah Negara Golongan I Tipe E Permanen	-	E-36		Proyek	2 unit	1989	164,050,000	164,050,000	B			rehab 2010 dan 2020
3	1991	13	Rumah Negara Golongan I Tipe E Permanen	-	E-36		Proyek	2 unit	1991	164,050,000	164,050,000	B			rehab 2010 dan 2020
4	2005	13	Rumah Negara Golongan I Tipe E Permanen	-	E-36		Proyek	4 unit	2005	347,400,000	347,400,000	B			
5	1994	13	Rumah Negara Golongan I Tipe E Permanen	-	E-36		Proyek	4 unit	1994	494,696,000	494,696,000	B			rehab 2010 dan 2020
6	1995	13	Rumah Negara Golongan I Tipe E Permanen	-	E-36		Proyek FBU	1 unit	1995	260,359,332	260,359,332	B			Penghapusan (koreksi Pencataan) Pengandaan Pencatatan
7	1994	13	Rumah Negara Golongan I Tipe E Permanen	-	E-36		Proyek	1 unit	1994	41,649,000	41,649,000	B			Penghapusan (koreksi Pencataan) Pengandaan Pencatatan
8	1994	13	Rumah Negara Golongan I Tipe E Permanen	-	E-36		Proyek	1 unit	1994	41,649,000	41,649,000	B			Penghapusan (koreksi Pencataan) Pengandaan Pencatatan
9	1994	13	Rumah Negara Golongan I Tipe E Permanen	-	E-36		Proyek	1 unit	1994	41,649,000	41,649,000	B			Penghapusan (koreksi Pencataan) Pengandaan Pencatatan

10	1994	13	Rumah Negara Golongan I Tipe E Permanen	-	E-36	Proyek	1 unit	1994	41,649,000	41,649,000	B		Penghapusan (koreksi Pencataan) Pengandaan Pencatatan
11	1995	13	Rumah Negara Golongan I Tipe E Permanen	-	E-36	Proyek	1 unit	1995	43,137,000	43,137,000	B		Penghapusan (koreksi Pencataan) Pengandaan Pencatatan
12	1995	13	Rumah Negara Golongan I Tipe E Permanen	-	E-36	Proyek	1 unit	1995	43,137,000	43,137,000	B		Penghapusan (koreksi Pencataan) Pengandaan Pencatatan
13	1995	13	Rumah Negara Golongan I Tipe E Permanen	-	E-36	Proyek	1 unit	1995	43,137,000	43,137,000	B		Penghapusan (koreksi Pencataan) Pengandaan Pencatatan
14	1995	13	Rumah Negara Golongan I Tipe E Permanen	-	E-36	Proyek	1 unit	1995	43,137,000	43,137,000	B		Penghapusan (koreksi Pencataan) Pengandaan Pencatatan
1	2020	13	Rumah Negara Golongan I Tipe D Permanen	-	E-36	Proyek	1 unit	2020	176,622,000	176,622,000	B		
2	2020	13	Rumah Negara Golongan I Tipe E Permanen	-	E-36	Proyek	1 unit	2020	176,613,000	176,613,000	B		
3	2020	13	Rumah Negara Golongan I Tipe E Permanen	-	E-36	Proyek	1 unit	2020	176,613,000	176,613,000	B		
4	2020	13	Rumah Negara Golongan I Tipe E Permanen	-	E-36	Proyek	1 unit	2020	176,613,000	176,613,000	B		
5	2020	13	Rumah Negara Golongan I Tipe E Permanen	-	E-36	Proyek	1 unit	2020	176,613,000	176,613,000	B		-
6	2020	13	Rumah Negara Golongan I Tipe E Permanen	-	E-36	Proyek	1 unit	2020	176,613,000	176,613,000	B		
7	2020	13	Rumah Negara Golongan I Tipe E Permanen	-	E-36	Proyek	1 unit	2020	176,613,000	176,613,000	B		

8	2021	13	Rumah Negara Golongan I Tipe E Permanen	-	E-36		Proyek	1 unit	2021	176,613,000	176,613,000	B			
9	2021	13	Rumah Negara Golongan I Tipe E Permanen	-	E-36		Proyek	1 unit	2021	176,613,000	176,613,000	B			
10	2021	13	Rumah Negara Golongan I Tipe E Permanen	-	E-36		Proyek	1 unit	2021	176,613,000	176,613,000	B			
11	2021	13	Rumah Negara Golongan I Tipe E Permanen	-	E-36		Proyek	1 unit	2021	176,613,000	176,613,000	B			
12	2021	13	Rumah Negara Golongan I Tipe E Permanen	-	E-36		Proyek	1 unit	2021	176,613,000	176,613,000	B			

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

BUKU INVENTARIS

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Kendaraan Tidak Bermotor
Kode Sub Kelompok : 3,02,02,01,009

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2015	1	Baggage Trolly	-	-		Pembelian	20 Bh	2015	3,740,000	74,800,000	B			Pemindatangan BMN
2	2018	1	Baggage Trolly	-	-		Pembelian	20 Bh	2018	9,911,000	198,220,000	B			
3	1993	2	Sepeda	-	-		Pembelian	1 Bh	1993	1,500,000	1,500,000			RSS	Pemindatangan BMN

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

BUKU INVENTARIS

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Lemari Penyimpan
Kode Sub Kelompok : 3,04,01,04,004

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2024	03	Rak-Rak Penyimpanan		RAK BUKU + WALL DÉCOR		Pembelian	1 bh	2024	6,700,000	6,700,000	B			
2	2014	04	Lemari Penyimpanan				Pembelian	3 bh	2014	3,500,000	10,500,000	B			
3	2014	04	Lemari Penyimpanan (Pendek)				Pembelian	1 bh	2014	8,380,000	8,380,000	B			

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

BUKU INVENTARIS

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Alat Penyimpan
Kode Sub Kelompok : 3,05,01,04,002

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1990	01	Lemari Besi				Pembelian	4 bh	1990	502,250	2,009,000			RSS	Pemindatangan BMN
2	1991	02	Lemari kayu				Pembelian	3 bh	1991	185,000	555,000			RSS	Pemindatangan BMN
3	1992	02	Lemari kayu				Pembelian	4 bh	1992	121,000	484,000			RSS	Pemindatangan BMN
4	1994	02	Lemari kayu				Pembelian	1 bh	1994	162,000	162,000			RSS	Pemindatangan BMN
5	1996	02	Lemari kayu				Pembelian	2 bh	1996	132,500	265,000			RSS	Pemindatangan BMN
6	1998	02	Lemari kayu				Pembelian	1 bh	1998	586,000	586,000			RSS	Pemindatangan BMN
7	2014	02	Lemari kayu				Pembelian	3 bh	2014	5,500,000	16,500,000	B			
8	2016	02	Lemari kayu				Pembelian	10 bh	2016	5,000,000	50,000,000	B			
9	2018	02	Lemari kayu				Pembelian	14 bh	2018	4,418,100	61,854,545	B			
10	2015	02	Lemari kayu				Pembelian	5 bh	2015	4,592,500	22,962,500	B			
11	2024	02	Lemari kayu		Lemari kayu		Pembelian	1 bh	2024	3,000,000	61,854,545	B			
12	2024	02	Lemari kayu		Lemari Kantor		Pembelian	1 bh	2024	7,326,000	7,326,000	B			
13	2015	07	Brandkas				Pembelian	1 bh	2015	10,000,000	50,000,000	B			
14	2015	15	Locker				Pembelian	2 bh	2015	37,500,000	75,000,000	B			
15	2014	24	Laci Box				Pembelian	1 bh	2014	2,850,000	2,850,000	B			
16	2014	10	White Board				Pembelian	1 bh	2014	6,175,000	6,175,000	B			
17	2024	001	Lemari Es	Polytron			Pembelian	1 bh	2024	3,500,000	3,500,000	B			

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

BUKU INVENTARIS

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Alat Topografi
Kode Sub Kelompok : 3,11,01,01,001

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1998	01	Teropong	-	-		Pembelian	2 bh	1998	2,500,000	2,500,000			RSS	Pemindatangan BMN

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

BUKU INVENTARIS

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Alat Pelindung
Kode Sub Kelompok : 3,15,02,01,001

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2013	01	Penutup Telinga	-	-		Pembelian	25 bh	2013	672,074	16,801,850			RSS	Pemindatangan BMN

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

BUKU INVENTARIS

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Alat Pelindung
Kode Sub Kelompok : 3,15,02,01,001

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2013	01	Baju Anti Panas	-	-		Pembelian	25 bh	2013	411,474	10,286,850			RSS	Pemindatangan BMN

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

BUKU INVENTARIS

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Alat Sar
Kode Sub Kelompok : 3,15,03,01,008

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2013	01	Masker	-	-		Pembelian	25 bh	2013	857,238	21,430,950			RSS	Pemindatangan BMN

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

BUKU INVENTARIS

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Peralatan Komputer
Kode Sub Kelompok : 3,10,02,01,001

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1996	03	Printer (Peralatan Personal Komputer)	-	-		pembelian	1 bh	1996	145,000	145,000			RSS	Pemindatangan BMN
2	2000	03	Printer (Peralatan Personal Komputer)	-	-		pembelian	1 bh	2000	464,000	464,000			RSS	Pemindatangan BMN
3	2001	03	Printer (Peralatan Personal Komputer)	-	-		pembelian	1 bh	2001	464,000	464,000			RSS	Pemindatangan BMN
4	2003	03	Printer (Peralatan Personal Komputer)	-	-		pembelian	1 bh	2003	1,014,000	1,014,000			RSS	Pemindatangan BMN
5	2002	03	Printer (Peralatan Personal Komputer)	-	-		pembelian	1 bh	2002	363,000	363,000			RSS	Pemindatangan BMN
6	2004	03	Printer (Peralatan Personal Komputer)	-	-		pembelian	1 bh	2004	145,000	145,000			RSS	Pemindatangan BMN
7	2005	03	Printer (Peralatan Personal Komputer)	-	-		pembelian	1 bh	2005	2,500,000	2,500,000			RSS	Pemindatangan BMN
8	2011	03	Printer (Peralatan Personal Komputer)	HP DESKJET	-		pembelian	1 bh	2011	1,500,000	1,500,000			RSS	Pemindatangan BMN
9	2012	03	Printer (Peralatan Personal Komputer)	EPSON	-		pembelian	1 bh	2012	1,300,000	1,300,000			RSS	Pemindatangan BMN
10	2013	03	Printer (Peralatan Personal Komputer)	CANON	-		pembelian	1 bh	2013	2,500,000	2,500,000			RSS	Pemindatangan BMN
11	2014	03	Printer (Peralatan Personal Komputer)	Brother MFC	-		pembelian	2 bh	2014	5,750,000	23,000,000			RSS	
12	2014	03	Printer (Peralatan Personal Komputer)	Brother MFC	-		pembelian (Rutin)	2 bh	2014	5,750,000	23,000,000			RSS	Tidak Termasuk Aset
13	2014	03	Printer (Peralatan Personal Komputer)	Canon	-		pembelian	10 bh	2014	850,000	8,500,000			RSS	Pemindatangan BMN
14	2014	03	Printer (Peralatan Personal Komputer)	Epson	L120		pembelian	1 bh	2014	2,600,000	2,600,000	B			
15	2014	03	Printer (Peralatan Personal Komputer)	Canon	IP 2770		pembelian	3 bh	2014	800,000	2,400,000		R		Pemindatangan BMN
16	2015	03	Printer (Peralatan Personal Komputer)	Canon	pixma (inkjet)		pembelian	8 bh	2015	2,043,800	16,350,400	B			Pemindatangan BMN
17	2016	03	Printer (Peralatan Personal Komputer)	Canon	2870		pembelian	8 bh	2016	825,000	6,600,000	B			Pemindatangan BMN
18	2019	03	Printer (Peralatan Personal Komputer)	Epson	L 120		pembelian	4 bh	2019	2,702,500	10,810,000	B			DIPA
19	2019	03	Printer (Peralatan Personal Komputer)	Epson	L1455		pembelian	1 bh	2019	14,430,000	14,430,000	B			DIPA
20	2024	03	Printer (Peralatan Personal Komputer)	Epson	Epson		pembelian	1 bh	2024	17,500,000	17,500,000	B			DIPA
21	2024	03	Printer (Peralatan Personal Komputer)	Epson	L121		pembelian	3 bh	2024	3,700,000	11,100,000	B			DIPA

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

BUKU INVENTARIS

Daftar Inventaris Sub Kelompok
Kode Sub Kelompok : 3,05,01,03,009

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2015	03	Mesin Fotocopy Electronic	Kyocera	Mesin Fotocopy debgn DADF		Tranfer Masuk	1 bh	2015	112,283,333	112,283,333	B			Kantor Pusat
2	2009	44	Mesin Laminating	-	-		Pembelian	1 bh	2009	3,500,000	3,500,000	B			
3	2018	06	Mesin Cetak	Fargo	-		Pembelian	2 bh	2018	80,000,000	160,000,000	B			
4	2012	06	Mesin Barcode	Dell	-		Pembelian	1 bh	2012	245,159,000	245,159,000	B			
5	1995	10	Facsimile	Panasonic	-		Pembelian	1 bh	1995	562,000	562,000	B			
6	2019	31	Kamera Digital	SONY	A7 II		Pembelian	1 bh	2019	28,006,000	28,006,000	B			
7	2021	31	Kamera Digital	DJI	Camera 'Drone		Pembelian	1 bh	2021	25,000,000	25,000,000	B			
8	2024	31	Kamera Digital	Sony Zv e-10	Sony Zv e-10		Pembelian	1 bh	2024	30,000,000	30,000,000	B			

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

BUKU INVENTARIS

Daftar Inventaris Sub Kelompok : P.C Unit
Kode Sub Kelompok : 3,10,01,01,001

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2009	01	P.C Unit	-	-		pembelian	1 bh	2009	25,000,000	25,000,000		R		Pemindatangan BMN
2	2011	01	P.C Unit	ACER	-		pembelian	1 bh	2011	11,000,000	11,000,000		R		Pemindatangan BMN
3	2012	01	P.C Unit	ACER	-		pembelian	1 bh	2012	18,700,000	18,700,000		R		Pemindatangan BMN
4	2013	01	P.C Unit	ACER	-		pembelian	1 bh	2013	17,500,000	17,500,000		R		Pemindatangan BMN
5	2014	01	P.C Unit	HP pavilion	-		pembelian	4 bh	2014	14,250,000	57,000,000	B			
6	2015	01	P.C Unit	LG	Intel Core 17 (All In One PC)		pembelian	4 bh	2015	17,946,500	71,786,000	B			
7	2015	01	P.C Unit	LENOVO	Intel Core 17 (All In One PC)		pembelian	4 bh	2015	11,440,000	45,760,000	B			
8	2024	01	P.C Unit	LENOVO	AMD 3020e		pembelian	2 bh	2024	20,000,000	40,000,000	B			
9	2024	01	P.C Unit	LENOVO	PC aio		pembelian	2 bh	2024	20,000,000	40,000,000	B			
10	2024	01	P.C Unit	LENOVO	LENOVO		pembelian	1 bh	2024	20,000,000	20,000,000	B			
11	2022	81	TV Monitor	-	LED monitor 32 inch		pembelian	2 bh	2022	5,000,000	10,000,000	B			
12	2019	01	Mainframe (Komputer Jaringan)	LENOVO	ALL IN ONE CORE i7, ID CARD FARGO, DAN EPSO		pembelian	1 bh	2019	345,070,000	345,070,000	B			
13	2022	03	Local Area Network (LAN)	LENOVO	Wallmount Rack		pembelian	1 bh	2022	117,350,800	117,350,800	B			

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

BUKU INVENTARIS

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Laptop
Kode Sub Kelompok : 3,10,01,02,002

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2008	01	Laptop	TOSHIBA	-		Pembelian	2 bh	2008	19,750,000	39,500,000				Pemindatangan BMN
2	2012	01	Laptop	ACER	-		Pembelian	1 bh	2012	22,300,000	22,300,000		R		Pemindatangan BMN
3	2014	01	Laptop	APEL	Mac Book Air		Pembelian	2 bh	2014	23,150,000	46,300,000		R		Pemindatangan BMN
4	2014	01	Laptop	APEL	Mac Book Air		Pembelian	2 bh	2014	24,350,000	48,700,000		R		Pemindatangan BMN
5	2015	01	Laptop	HP	INTER CORE 17		Pembelian	4 bh	2015	22,860,200	91,440,800	B			
6	2016	01	Laptop	LENOVO	-		Pembelian	4 bh	2016	10,910,000	43,640,000	B			
7	2019	01	Laptop	Asus	AMD Rizen 5		Pembelian	5 bh	2019	14,950,000	74,750,000	B			
8	2024	01	Laptop	Asus	VivoBook 15		Pembelian	2 bh	2024	25,000,000	50,000,000	B			
9	2024	01	Laptop	Asus	Asus		Pembelian	1 bh	2024	25,000,000	25,000,000	B			

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU H.HASAN AROEBOESMAN ENDE
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Meja Kerja
Kode Sub Kelompok : 3,05,02,01,002

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2024	01	Meja Kerja Besi/ Metal	-	Meja Smoking Area		Pengadaan	2 bh	2024	1,765,000	3,530,000		B		Terminal Baru
2	1986	02	Meja Kerja Kayu	-	-		Pengadaan	3 bh	1986	112,500	337,500			RSS	Pemindatangan BMN
3	1988	02	Meja Kerja Kayu	-	-		Pengadaan	4 bh	1988	212,000	848,000			RSS	Pemindatangan BMN
4	1990	02	Meja Kerja Kayu	-	-		Pengadaan	2 bh	1990	187,500	375,000			RSS	Pemindatangan BMN
5	1994	02	Meja Kerja Kayu	-	-		Pengadaan	4 bh	1994	244,000	976,000			RSS	Pemindatangan BMN
6	1995	02	Meja Kerja Kayu	-	-		Pengadaan	6 bh	1995	415,000	2,490,000			RSS	Pemindatangan BMN
7	1996	02	Meja Kerja Kayu	-	-		Pengadaan	3 bh	1996	274,000	822,000			RSS	Pemindatangan BMN
8	1998	02	Meja Kerja Kayu	-	-		Pengadaan	2 bh	1998	310,000	620,000			RSS	Pemindatangan BMN
9	2002	02	Meja Kerja Kayu	-	-		Pengadaan	1 bh	2002	467,000	467,000			RSS	Pemindatangan BMN
10	2005	02	Meja Kerja Kayu	-	-		Pengadaan	2 bh	2005	750,000	1,500,000			RSS	Pemindatangan BMN
11	2014	02	Meja Kerja Kayu (Utama)	-	-		Pengadaan	1 bh	2014	12,780,000	12,780,000	B			
12	2014	02	Meja Kerja Kayu	-	-		Pengadaan	3 bh	2014	8,480,000	25,440,000	B			
13	2014	02	Meja Kerja Kayu (KA Bagian)	-	-		Pengadaan	3 bh	2014	2,900,000	8,700,000	B			
14	2014	02	Meja Kerja Kayu (Meja Kanit)	-	-		Pengadaan	6 bh	2014	7,380,000	44,280,000	B			
15	2014	02	Meja Kerja Kayu	-	-		Pengadaan	37 bh	2014	6,950,000	257,150,000	B			
16	2024	02	Meja Kerja Kayu	-	Meja Kerja		Pengadaan	1 bh	2024	14,350,000	14,350,000	B			Terminal Baru
17	2024	02	Meja Kerja Kayu	-	Meja Sofa		Pengadaan	2 bh	2024	1,150,000	2,300,000	B			Terminal Baru
18	2024	02	Meja Kerja Kayu	-	Meja VIP		Pengadaan	2 bh	2024	1,660,000	3,320,000	B			Terminal Baru
19	2014	08	Meja Rapat	-	-		Pengadaan	2 bh	2014	9,480,000	18,960,000	B			Kantor
20	2024	08	Meja Rapat	-	Meja Rapat Kantor		Pengadaan	1 bh	2024	49,500,000	49,500,000	B			VIP Lama
21	2022	14	Meja Resepsionis	-	Meja counter		Pengadaan	4 bh	2022	12,750,000	51,000,000	B			Terminal Baru
22	2022	19	Meja Makan Kayu	-	Café Table		Pengadaan	4 bh	2022	1,000,000	4,000,000	B			Terminal Baru
23	2024	19	Meja Makan Kayu	-	Meja Café		Pengadaan	15 bh	2024	1,815,000	27,225,000	B			Terminal Baru
24	2024	19	Meja Makan Kayu	-	Meja Sofa		Pengadaan	2 bh	2024	1,120,900	2,241,800	B			Terminal Baru
25	2024	19	Meja Makan Kayu	-	Meja Cafe 2K		Pengadaan	3 bh	2024	1,825,500	5,476,500	B			Terminal Baru
26	2024	19	Meja Makan Kayu	-	Meja Cafe 4K		Pengadaan	3 bh	2024	3,630,000	10,890,000	B			Terminal Baru
27	2024	19	Meja Makan Kayu	-	Meja Bar		Pengadaan	1 bh	2024	22,100,000	22,100,000	B			Terminal Baru
28	1995	03	Meja Telepon	-	-		Pengadaan	4 bh	1995	25,000	100,000			RSS	Pemindatangan BMN
29	2003	03	Meja Telepon	-	-		Pengadaan	2 bh	2003	60,000	120,000			RSS	Pemindatangan BMN
30	2009	04	Meja Kerja Alat Laboratorium	-	-		DIPA	6 bh	2009	4,500,000	27,000,000			RSS	Pemindatangan BMN

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Kursi
Kode Sub Kelompok : 3,05,02,01,003

		Kode Sub-Sub		Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan			Tahun	Harga Perolehan		Kondisi			
No Urut	Tanggal Pembukuan	Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Merk	Type	T/K	Uraian	Jumlah Barang	Pembuatan/ Perolehan	Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	Keterangan
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1995	03	Kursi Besi/Metal	-	-		Pengadaan	1 bh	1995	125,000	125,000			RSS	Pemindatangan BMN
2	1995	03	Kursi Besi/Metal	-	-		Pengadaan	1 bh	1995	200,000	200,000			RSS	Pemindatangan BMN
3	1999	03	Kursi Besi/Metal	-	-		Pengadaan	1 bh	1999	701,000	701,000			RSS	Pemindatangan BMN
4	2001	03	Kursi Besi/Metal	-	-		Pengadaan	1 bh	2001	86,000	86,000			RSS	Pemindatangan BMN
5	2009	03	Kursi Besi/Metal	-	-		Pengadaan	25 bh	2009	1,900,000	47,500,000			RSS	Pemindatangan BMN
6	2010	03	Kursi Besi/Metal	-	-		Pengadaan	20 bh	2010	2,500,000	50,000,000			RSS	Pemindatangan BMN
7	2012	03	Kursi Besi/Metal	-	-		Pengadaan	80 bh	2012	3,487,000	278,960,000		R		Kursi Terminal Lama
8	2014	03	Kursi Besi/Metal	-	-		Pengadaan	1 bh	2014	4,235,000	4,235,000	B			Kursi Meja Kabandara
9	2014	03	Kursi Besi/Metal	-	-		Pengadaan	6 bh	2014	1,900,000	11,400,000	B			Kursi Hadap Kabag
10	2014	03	Kursi Besi/Metal	-	-		Pengadaan	6 bh	2014	3,035,000	18,210,000	B			Kursi Kerja Kanit
11	2014	03	Kursi Besi/Metal	-	-		Pengadaan	37 bh	2014	2,120,000	78,440,000	B			Kursi Kerja Staf
12	2018	03	Kursi Besi/Metal	-	-		Pengadaan	20 bh	2018	9,955,000	199,100,000	B			Kursi Terminal @3 Seat
13	2022	03	Kursi Besi/Metal	4 seater	usb port		Pengadaan	24 bh	2022	6,325,000	151,800,000	B			Kursi Terminal Baru
14	2024	03	Kursi Besi/Metal	-	Kursi Bar		Pengadaan	4 bh	2024	1,110,000	4,440,000	B			Kursi Terminal Baru
15	2014	05	Sice	-	-		Pengadaan	1 bh	2014	15,695,000	15,695,000	B			Kursi Tamu
16	1989	01	Kursi Kayu	-	-		Pengadaan	2 bh	1989	20,000	40,000			RSS	Pemindatangan BMN
17	1995	01	Kursi Kayu	-	-		Pengadaan	4 bh	1995	100,000	400,000			RSS	Pemindatangan BMN
18	2024	01	Kursi Kayu	-	Kursi Café		Pengadaan	60 bh	2024	1,710,000	102,600,000	B			Terminal Baru
19	2024	01	Kursi Kayu	-	Kursi Café		Pengadaan	18 bh	2024	3,310,700	59,592,600	B			Terminal Baru
20	1987	01	Kursi Fiber Glas/ Plastik	-	-		Pengadaan	8 bh	1987	103,375	827,000			RSS	Pemindatangan BMN

21	1994	01	Kursi Fiber Glas/ Plastik	-	-	Pengadaan	10 bh	1994	240,000	2,400,000			RSS	Pemindatangan BMN
22	2005	01	Kursi Fiber Glas/ Plastik	-	-	Pengadaan	10 bh	2005	2,000,000	20,000,000			RSS	Pemindatangan BMN
23	2014	20	Kursi Fiber Glas/ Plastik	-	-	Pengadaan	18 bh	2014	2,650,000	47,700,000	B			Kursi Ruang Rapat
24	2024	20	Kursi Fiber Glas/ Plastik	-	Kursi Kerja	Pengadaan	1 bh	2024	4,605,000	4,605,000	B		-	
25	2024	20	Kursi Fiber Glas/ Plastik	-	Kursi Rapat Kantor	Pengadaan	8 bh	2024	3,663,000	29,304,000	B		-	
26	2024	22	Partisi	-	Partisi	Pengadaan	1 bh	2024	8,330,000	8,330,000	B			Terminal Baru
27	2024	22	Partisi	-	Pembatas Sofa	Pengadaan	3 bh	2024	6,100,000	18,300,000	B			Terminal Baru
28	2024	26	Nakas	-	Nakas	Pengadaan	12 bh	2024	1,710,000	20,520,000	B			Terminal Baru
29	2022	33	Sofa	-	Double seat	Pengadaan	4 bh	2022	17,160,000	68,640,000	B			Terminal Baru
30	2022	33	Sofa	-	single seater	Pengadaan	8 bh	2022	3,410,000	27,280,000	B			Terminal Baru
31	2022	33	Sofa	-	Round	Pengadaan	2 bh	2022	17,600,000	35,200,000	B			Terminal Baru
32	2024	33	Sofa	-	Sofa Spon	Pengadaan	1 bh	2024	21,300,000	21,300,000	B			Terminal Baru
33	2024	33	Sofa	-	Sofa Minimalis	Pengadaan	12 bh	2024	2,585,000	31,020,000	B			Terminal Baru
34	2024	33	Sofa	-	Sofa Single	Pengadaan	8 bh	2024	2,585,000	20,680,000	B			Terminal Baru
35	2024	33	Sofa	-	Sofa VIP	Pengadaan	6 bh	2024	3,350,000	20,100,000	B			Terminal Baru
36	2014	27	Kursi Dorong	-	-	Pengadaan	2 bh	2014	8,250,000	16,500,000	B			Kursi Sofa
37	1991	01	Kursi Zeis	-	-	Pengadaan	10 bh	1991	22,500	225,000			RSS	Pemindatangan BMN
38	1992	01	Kursi Zeis	-	-	Pengadaan	4 bh	1992	25,000	100,000			RSS	Pemindatangan BMN
39	1993	01	Kursi Zeis	-	-	Pengadaan	10 bh	1993	27,500	275,000			RSS	Pemindatangan BMN
40	1994	01	Kursi Zeis	-	-	Pengadaan	20 bh	1994	21,000	420,000			RSS	Pemindatangan BMN
41	1995	01	Kursi Zeis	-	-	Pengadaan	5 bh	1995	40,000	200,000			RSS	Pemindatangan BMN
42	1989	01	Kursi Zeis	-	-	Pengadaan	1 bh	1989	66,000	66,000			RSS	Pemindatangan BMN
43	1990	01	Kursi Zeis	-	-	Pengadaan	2 bh	1990	214,000	428,000			RSS	Pemindatangan BMN
44	1994	01	Kursi Zeis	-	-	Pengadaan	2 bh	1994	317,000	634,000			RSS	Pemindatangan BMN
45	1994	01	Kursi Zeis	-	-	Pengadaan	1 bh	1994	2,571,000	2,571,000			RSS	Pemindatangan BMN
46	2003	01	Kursi Zeis	-	-	Pengadaan	12 bh	2003	40,000	480,000			RSS	Pemindatangan BMN
47	2024	08	Kursi Zeis			Pengadaan	8 bh	2024	2,600,000	20,800,000	B			Terminal Baru

KEMENTERIAN PERHUBUNGAN
REPUBLIK INDONESIA

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Gordyin/Kray
Kode Sub Kelompok : 3,05,02,06,058

		Kode Sub-Sub		Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan			Tahun	Harga Perolehan		Kondisi			
No Urut	Tanggal Pembukuan	Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Merk	Type	T/K	Uraian	Jumlah Barang	Pembuatan/ Perolehan	Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	Keterangan
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2018	58	Gordyin/Kray	-	-		Pengadaan	66 bh	2018	500,000	33,000,000	B			Kantor

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE
Kode UAKPB : 022.05.24.288511.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Alat Pendingin Ruangan
Kode Sub Kelompok : 3,05,02,04,004

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1994	04	AC.Window	-	-			2 unit	1994	198,000	396,000			RSS	Pemindatangan BMN
2	1992	04	AC.Window	-	-			1 unit	1992	198,000	198,000			RSS	Pemindatangan BMN
3	1995	04	AC.Window	-	-			1 unit	1995	198,000	198,000			RSS	Pemindatangan BMN
4	1996	04	AC.Window	-	-			1 unit	1996	329,000	329,000			RSS	Pemindatangan BMN
5	1997	04	AC.Window	-	-			1 unit	1997	889,000	889,000			RSS	Pemindatangan BMN
6	1994	04	AC. Split	-	-			2 unit	1994	231,000	462,000			RSS	Pemindatangan BMN
7	1998	04	AC. Split	-	-			1 unit	1998	264,000	264,000			RSS	Pemindatangan BMN
8	2003	04	AC. Split	-	-			4 unit	2003	5,473,000	21,892,000			RSS	Pemindatangan BMN
9	2006	04	AC. Split	-	-			4 unit	2006	22,500,000	90,000,000			RSS	Pemindatangan BMN
10	2010	04	AC. Split	-	-			10 unit	2010	9,987,500	99,875,000		R		Pemindatangan BMN
11	2022	02	A.C. Sentral	-	-			1 unit	2012	4,035,728,500	40,357,285,000	B			
12	2012	04	AC. Split	-	-	10 Unit	Perolehan Awal	3 unit	2012	13,992,000	41,976,000	B			7 Unit Pemindatangan BMN
13	2012	04	AC. Split	-	Free Standing			4 unit	2012	49,995,000	199,980,000	B			
14	2015	04	AC. Split	MITSUBISHI	-			10 unit	2015	4,919,900	49,199,000	B			
15	2015	04	AC. Split	DAIKIN	-			14 unit	2015	12,156,700	170,193,800	B			
16	2015	04	AC. Split	DAIKIN	-			1 unit	2015	12,157,200	12,157,200	B			
17	2018	04	AC. Split	-	1 PK			1 unit	2018	5,000,000	5,000,000	B			
18	2018	04	AC. Split	-	2 PK			3 unit	2018	10,000,000	30,000,000	B			
19	2018	04	AC. Split	-	3 PK			1 unit	2018	17,850,000	17,850,000	B			
20	2020	04	AC. Split	AUX	2,5 PK			5 unit	2020	8,000,000	40,000,000	B			
21	2022	04	AC. Split	-	1 PK			7 unit	2022	12,165,000	85,155,000	B			
22	2024	04	AC. Split	AUX				8 unit	2024	6,000,000	48,000,000	B			
23	2024	04	AC. Split	AUX				2 unit	2024	7,000,000	14,000,000	B			
24	2024	04	AC. Split	Panasonic				1 unit	2024	12,765,000	12,765,000	B			
25	2025	04	AC. Split	Midea	5 PK			1 unit	2025	11,100,000	11,100,000	B			Optimalisasi Kelistrikan

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE
Kode UAKPB : 022.05.24.288511.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Pompa Air
Kode Sub Kelompok : 3,03,02,12,025

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1993	03	Sumur Dengan Pompa		Bangunan Pengambilan Pengembang an Sumber air Bangunan		Proyek	1 buah	1993	400,000	400,000			RSS	Penghapusan (koreksi Pencataan)
2	1999	03	Sumur Dengan Pompa		Bangunan Pengambilan Pengembang		DIK 1999	1 buah	1999	2,500,000	2,500,000			RSS	Penghapusan (koreksi Pencataan)

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE
Kode UAKPB : 022.05.24.288511.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Kendaraan Bermotor roda dua
Kode Sub Kelompok : 3,02,01,04,001

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1993	01	Sepeda Motor	Honda	Win		Pembelian	1 unit	1993	2,000,000	2,000,000			RSS	Pemindatangan BMN
2	1994	01	Sepeda Motor	Yamaha	RX Special		Pembelian	1 unit	1994	2,910,000	2,910,000			RSS	Pemindatangan BMN
3	2006	01	Sepeda Motor	Yamaha	MX		Pembelian	2 unit	2006	16,946,700	33,893,400		R		Pemindatangan BMN
4	2009	01	Sepeda Motor	Honda	Mega Pro		Pembelian	1 unit	2009	20,000,000	20,000,000		R		Pemindatangan BMN
5	2011	01	Sepeda Motor	Yamaha	Vega Zr		Pembelian	2 unit	2011	13,825,000	27,650,000		R		Pemindatangan BMN
6	2013	01	Sepeda Motor	Yamaha	Mio Soul Gt		Pembelian	1 unit	2013	16,000,100	16,000,100	B			
7	2014	01	Sepeda Motor	Honda	Vario 125 cc		Pembelian	1 unit	2014	20,000,000	20,000,000	B			
8	2015	01	Sepeda Motor	Honda	Vario110 cc		Pembelian	4 unit	2015	18,530,000	74,120,000	B			
9	2016	01	Sepeda Motor	Zusuki	Nex		Pembelian	2 unit	2016	14,953,000	29,906,000	B			
10	2017	01	Sepeda Motor	Yamaha	Aerox 155 type R		Pembelian	2 unit	2017	26,235,600	52,471,200	B			
11	2017	01	Sepeda Motor	Yamaha	Aerox 155 type S		Pembelian	3 unit	2017	29,124,600	87,373,800	B			
12	2019	01	Sepeda Motor	Honda	CRF 150 R		Pembelian	3 unit	2019	36,380,000	109,140,000	B			
13	2019	01	Sepeda Motor	Honda	Beat CBS ISS		Pembelian	2 unit	2019	19,180,000	38,360,000	B			
15	2024	08	Sepeda Motor	Honda	PCX 160 ABS		Pembelian	1 unit	2024	39,643,000	39,643,000	B			
16	2019	08	Kendaraan Bermotor Roda Tiga Pengangkut Barang	VIAR	New Karya 300		Pembelian	2 unit	2019	40,200,000	80,400,000	B			

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE
Kode UAKPB : 022.05.24.288511.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Airport Maintenance Equipment
Kode Sub Kelompok : 3,02,01,01,003

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2000	03	Pick Up	Isuzu	Panter			1 Unit	2000	41,400,000	41,400,000		R		Pemindatangan BMN
2	2016	03	Pick Up (Double Cabin)	Mitsubishi Triton	Strada (double cabin)			1 Unit	2016	449,728,150	449,728,150	B			Kendaraan Maintenance

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE
Kode UAKPB : 022.05.24.288511.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Peralatan Studio/Film
Kode Sub Kelompok : 3,06,01,05,017

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1998	05	Teropong Optik	Nikon aculon a211			Pembelian	2 buah	1998	1,347,000	2,694,000	B		RSS	Pemindatangan BMN
2	2024	01	Teropong (Optik)				Pembelian	1 bh	2024	6,000,000	6,000,000				

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE
Kode UAKPB : 022.05.24.288511.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Kitchen Set
Kode Sub Kelompok : 3,05,02,05,008

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2024	008	Kitchen Set	Hurom			Pembelian	1 buah	2024	10,200,000	10,200,000	B			
2	2024	18	Blender				Pembelian	1 buah	2024	3,498,000	3,498,000	B			

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE
Kode UAKPB : 022.05.24.288511.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Dispenser
Kode Sub Kelompok 3,05,02,06,036

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2024	36	Dispenser	Miyako			Pembelian	4 buah	2024	1,250,000	1,250,000	B			

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE
Kode UAKPB : 022.05.24.288511.000

Daftar Inventaris Sub K : Kabel Roll
Kode Sub Kelompok : 3,05,02,06,059

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2024	59	Kabel Roll	Kabel Roll Panjang 40 meter			Pembelian	3 buah	2024	9,996,000	29,988,000	B			

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE
Kode UAKPB : 022.05.24.288511.000

Daftar Inventaris Sub K : Telephone Mobile
Kode Sub Kelompok : 3,06,02,01,004

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2024	04	Telephone Mobile	VIVO V30	VIVO V30		Pembelian	2 buah	2024	12,500,000	25,000,000	B			

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE
Kode UAKPB : 022.05.24.288511.000

Daftar Inventaris Sub K : Scrubber Equipment
Kode Sub Kelompok : 3,07,02,01,017

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2024	17	Scrubber Equipment	Scrubber			Pembelian	3 buah	2024	53,185,200	159,555,600	B			

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE
Kode UAKPB : 022.05.24.288511.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Alat Komunikasi Sosial
Kode Sub Kelompok : 3,05,02,06,000

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub		Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
		Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2011	01	Microphone	DITTEL	-	-	DIPA Pusat	1 buah	2011	6,576,900	6,576,900		R		Pemindatangan BMN
2	2011	05	LCD Projector/Infocus				Pembelian	1 buah	2011	12,500,000	12,500,000		R		Pemindatangan BMN
3	2019	48	LCD Projector/Infocus	SONI EX570			Pembelian	1 buah	2019	24,983,200	24,983,200	B			
4	2024	48	LCD Projector/Infocus	CheerluxC16			Pembelian	2 buah	2024	9,000,000	18,000,000	B			
5	2024	48	LCD Projector/Infocus	EPSON			Pembelian	1 buah	2024	14,430,000	14,430,000	B			
4	2024	01	Layar Backdrop	Backdrop	Screen Otomatis +White Board 1 Set		Pembelian	1 buah	2024	33,720,000	33,720,000	B			
5	2024	01	Layar Backdrop	Backdrop	Backdrop		Pembelian	1 buah	2024	28,110,000	28,110,000	B			
6	2013		CCTV - Camera Control Television System				Pembelian	1 Unit	2013	965,035,500	965,035,500	B			Terminal Lama
7	2022		CCTV - Camera Control Television System		IDIS IP CAMERA		Pembelian	1 Unit	2022	200,000,000	200,000,000	B			Terminal Baru
8	2022		CCTV - Camera Control Television System		IDIS IP CAMERA		Pembelian	1 Unit	2022	135,911,400	135,911,400	B			Terminal Baru
9	2016		Public Address Branch Exchange (PABX)		-		Pembelian	1 Unit	2016	75,000,000	75,000,000	B			Terminal Lama
10	2022		Public Address Branch Exchange (PABX)		-		Pembelian	1 Unit	2022	106,359,100	106,359,100	B			Terminal Baru
11	2012		Flight Information Display System (FIDS)	Acer			Pembelian	1 Unit	2012	396,000,000	396,000,000	B			
12	2014	07	Public Address System				Pembelian	1 Unit	2014	302,500,000	302,500,000	B			
13	2022	08	Sound System		Public Address Controlle Evacute		Pembelian	1 Unit	2022	656,428,600	656,428,600	B			Terminal Baru
14	2024	08	Sound System		ASHLEY		Pembelian	1 Unit	2024	33,000,000	33,000,000	B			
14	2022	08	Fire alarm sistem		Fire alarm		Pembelian	1 Unit	2022	1,944,538,200	1,944,538,200	B			
15	2015	01	Rotating Beacon	RTIL	-		Pembelian	1 Unit	2015	169,064,500	169,064,500	B			Tranfer Masuk DBU
16	2015	04	Sirine (Signal)		Fire alarm		Pembelian	1 Unit	2015	149,800,000	149,800,000	B			
17	1996		Stabiliator				Pembelian	2 Unit	1996	1,012,000	2,024,000			RSS	Pemindatangan BMN

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE
Kode UAKPB : 022.05.24.288511.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : BRANDKAS
Kode Sub Kelompok : 3,05,01,04,007

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub		Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
		Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2015	08	Brankas		-	-	DIPA	1 buah	2015	10,000,000	10,000,000	B			

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE
Kode UAKPB : 022.05.24.288511.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Alat Komunikasi Telephon
Kode Sub Kelompok : 3,06,02,01,001

No Urut	Kode Sub-Sub			Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
	Tanggal Pembukuan	Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1985		Pesawat Telepon					2 Unit	1985	169,000	338,000			RSS	Pemindatangan BMN
2	2006		Telepohone(PABX)					1 Unit	2006	48,000,000	48,000,000			RSS	Pemindatangan BMN

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Oscilloscop
Kode Sub Kelompok : 3,03,03,06,001

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub		Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
		Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1993	01	Oscilloscope					1 buah	1993		1,446,000		R		Pemindatangan BMN

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE
Kode UAKPB : 022.05.24.288511.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok :Acrylic
Kode Sub Kelompok : 3,08,01,59,014

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub		Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
		Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2024	14	Acrylic		-	-	Pengadaan	1 buah	2024	1,500,000	1,500,000	B			

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Alat Rumah Tangga Lainnya
Kode Sub Kelompok : 3,05,02,05,011

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub		Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
		Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1996	06	Mobil Tangki Air	-	-	-	Pembelian	1 buah	1996	27,400,000	27,400,000		R		Pemindatangan BMN

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKP : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKP : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Alat Rumah Tangga Lainnya
Kode Sub Kelompok : 3,05,02,06,081

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub		Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
		Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2020	81	Tangki Air	-	Water Ground	-	Pembelian	1 buah	2020	149,417,000	149,417,000	B			PKP-PK
2	2016	09	Water Supplier	-	Suplay Air	-	Pembelian	1 buah	2016	1,304,640,669	1,304,640,669	B			

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Signals
Kode Sub Kelompok : 3,18,02,05,000

No Urut	Kode Sub-Sub			Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
	Tanggal Pembukuan	Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2010	04	Sirine (Signal)	SANGYONG			Pembelian	1 Buah	2010	99,875,000	99,875,000		R		Pemindatan BMN
2	2015	04	Sirine (Signal)				Pembelian	1 buah	2015	149,800,000	149,800,000	B			Pemindatan BMN
3	2007	39	Light Signal				Pembelian	1 Buah	2007	3,486,086,000	3,486,086,000		R		
4	2008	45	Light Signal				Pembelian	1 Buah	2008	2,000,000,000	2,000,000,000		R		
5	2014	45	Penangkal Petir	ERCHO			Pembelian	5 Buah	2014	193,900,000	969,500,000	B			Runway Edge Light
6	2014	45	Penangkal Petir	ERCHO			Pembelian	1 Buah	2014	206,400,000	206,400,000	B			
7	2019	03	Precision Approach Path Indicator (PAPI) / Visual Approach Slope	EMA			Pembelian	1 Buah	2019	874,861,900	874,861,900	B			
8	2024	03	Precision Approach Path Indicator (PAPI) / Visual Approach Slope				Pembelian	1 Buah	2024	932,260,000	932,260,000	B			
9	2015	05	Runway Edge Light / Threshold Light/Runway		AFL		Pembelian	1 Buah	2015	2,728,944,394	2,728,944,394	B			Runway Edge Light
10	2015	05	Runway Edge Light / Threshold Light/Runway		AFL		Pembelian	1 Buah	2015	553,897,080	553,897,080	B			Threshold Light
11	2015	05	Runway Edge Light / Threshold Light/Runway		AFL		Pembelian	1 Buah	2015	479,196,300	479,196,300	B			RTIL
12	2015	07	Taxiway Edge Light / Turning Area Light		AFL		Pembelian	1 Buah	2015	871,529,274	894,869,800	B			Taxiway Edge Light
13	2015	07	Taxiway Edge Light / Turning Area Light		AFL		Pembelian	1 Buah	2015	146,547,555	146,547,555	B			Turning Area Light
14	2015	08	Taxi Guidance Sign		AFL		Pembelian	1 Buah	2015	894,869,800	871,529,274	B			

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE
Kode UAKPB : 022.05.24.288511.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Alat Pembersih
Kode Sub Kelompok : 3,06,01,04,031

No Urut	Kode Sub-Sub			Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
	Tanggal Pembukuan	Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1998	01	Mesin Penghisap Debu	Vacuum Cleanner			Pembelian	1 Buah	1998	87,500	87,500			RSS	Pemindatangan BMN
2	1999	03	Mesin Pemotong Rumput				Pembelian	1 buah	1999	758,000	758,000			RSS	Pemindatangan BMN
3	2000	03	Mesin Pemotong Rumput				Pembelian	2 Unit	2000	243,000	486,000			RSS	Pemindatangan BMN
4	2000	03	Mesin Pemotong Rumput				Pembelian	1 Unit	2000	721,000	721,000			RSS	Pemindatangan BMN
5	2002	03	Mesin Pemotong Rumput	-			Pembelian	2 Unit	2002	165,000	330,000			RSS	Pemindatangan BMN
6	2003	03	Mesin Pemotong Rumput				Pembelian	1 Unit	2003	3,224,000	3,224,000			RSS	Pemindatangan BMN
7	2004	03	Mesin Pemotong Rumput				Pembelian	1 Unit	2004	4,049,000	4,049,000			RSS	Pemindatangan BMN
8	1999	03	Mesin Pemotong Rumput				Pembelian	1 Unit	1999	1,598,000	1,598,000			RSS	Pemindatangan BMN
9	2010	03	Mesin Pemotong Rumput				Pembelian	4 Unit	2010	10,000,000	40,000,000			RSS	Pemindatangan BMN
10	2016	03	Mesin Pemotong Rumput				Pembelian	10 Unit	2016	2,490,000	24,900,000	B		RSS	Pemindatangan BMN
11	2019	03	Mesin Pemotong Rumput (Gendong)	Honda	UMR 435T		Pembelian	15 Unit	2019	6,847,500	102,712,500	B			
12	2019	03	Mesin Pemotong Rumput (Dorong)	Honda	HRJ 196		Pembelian	5 Unit	2019	13,409,000	67,045,000	B			
13	2024	03	Mesin Pemotong Rumput	Tanaka	Tanaka SUM 328SE		Pembelian	8 Unit	2024	6,000,000	48,000,000	B			
14	2024	03	Mesin Pemotong Rumput	Honda			Pembelian	2 Unit	2024	6,000,000	12,000,000	B			

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB :KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : F e n d e r
Kode Sub Kelompok : 3,01,03,02,002

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2010	13	Conveyor Bagage				Pengadaan	1 Unit	2010	172,100,000	172,100,000		R		Pemindatangan BMN
2	2013	13	Bagging Conveyor	ANSIR	Circular		Pengadaan	1 Unit	2013	1,672,275,000	1,672,275,000	B			Ruang Kedatangan (Terminal Lama)
3	2013	13	Belt Conveyor (Solid Material Handling Equipment)	ANSIR	Circular		Pengadaan	1 Unit	2013	1,178,375,000	1,178,375,000	B			Ruang Kedatangan (Terminal Lama)
4	2022	13	Belt Conveyor (Feeder)		Conveyor Carousel		Pengadaan	1 Unit	2022	1,542,750,000	1,542,750,000	B			Ruang Kedatangan (Terminal Baru)
5	2022	49	Conveyor		Conveyor		Pengadaan	4 Unit	2022	480,081,250	1,920,325,000	B			Counter Check In (Terminal Baru)

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB :KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok
Kode Sub Kelompok

: Alat Ukur Berat
: 3,08,01,01,009

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1995	09	Timbangan Elektronik				Pembelian	1 buah	1995	2,983,000	2,983,000			RSS	Pemindatangan BMN
2	2006	09	Timbangan Elektronik				Pembelian	3 buah	2006	30,000,000	90,000,000			RSS	Pemindatangan BMN
3	2013	09	Timbangan Elektronik	HIQUATTRE	Digital		Pembelian	4 buah	2013	37,500,000	150,000,000	B			Meja Conter Check In (Terminal Lama)
4	2022	09	Timbangan Elektronik		kapasitas 150 kg		Pembelian	4 buah	2022	23,375,000	93,500,000	B			Meja Conter Check In (Terminal Baru)

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB :KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Perkakas Standar (toolkit)
Kode Sub Kelompok : 3,03,02,05,004

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2024	01	Tool Kit Set	Tekiro	SATA, ISKU Toolkit Set		Pembelian	1 Set	2024	50,000,000	50,000,000	B			Tranfer Masuk
2	2013	08	Combine Test Piece (CTP)	LTCPT	Brand		Pembelian	1 Buah	2013	194,350,000	194,350,000	B			
3	2015	08	Combine Test Piece (CTP)				Pembelian	1 Buah	2015	57,232,732	57,232,732	B			
4	2015	08	Object Test Piece (OTP)				Pembelian	1 Buah	2015	58,272,215	58,272,215	B			
5	2024	33	Rak tool box portable bersusun	-	Wall Decor Lounge		Pembelian	1 Set	2024	28,110,000	28,110,000	B			

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB :KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok
Kode Sub Kelompok

: Perkakas Bengkel Listrik
: 3,08,03,05,000

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2000	23	Battray Charger				Pembelian	1 Unit	2000	531,000	531,000			RSS	Pemindatangan BMN
2	2000	48	Uninterruptible Power Supply (UPS)				Pembelian	1 Unit	2000	542,000	542,000			RSS	Pemindatangan BMN
3	2001	48	Uninterruptible Power Supply (UPS)				Pembelian	1 Unit	2001	1,632,000	1,632,000			RSS	Pemindatangan BMN
4	2003	48	Uninterruptible Power Supply (UPS)				Pembelian	1 Unit	2003	1,128,000	1,128,000			RSS	Pemindatangan BMN
5	2009	02	Uninterruptible Power Supply (UPS)				Pembelian	1 Unit	2009	40,000,000	40,000,000			RSS	Pemindatangan BMN
6	2012	48	Uninterruptible Power Supply (UPS)		ON LINE		DIPA Pusat	1 Unit	2012	14,500,000	14,500,000			RSS	Pemindatangan BMN
7	2013	02	Uninterruptible Power Supply (UPS)				Ditkamen	1 Unit	2013	18,583,995	18,583,995			RSS	Pemindatangan BMN
8	2013	02	Uninterruptible Power Supply (UPS)				Ditkamen	1 Unit	2013	29,203,420	29,203,420			RSS	Pemindatangan BMN
9	2014	48	Uninterruptible Power Supply (UPS)				Pembelian	1 Unit	2014	948,596,000	948,596,000	B			
10	2016	48	Uninterruptible Power Supply (UPS)				Sesditjen Hubud	1 Unit	2016	61,416,667	61,416,667	B			
11	2020	48	Uninterruptible Power Supply (UPS)				Pembelian	10 Unit	2020	3,000,000	30,000,000	B			
12	2020	48	Uninterruptible Power Supply (UPS)				Pembelian	2 Unit	2020	20,000,000	40,000,000	B			
13	2024	48	Uninterruptible Power Supply (UPS)	Ferro resonant 3000			Pembelian	1 Unit	2024	109,900,000	109,900,000	B			

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Pagar BRC
Kode Sub Kelompok : 4,04,01,01,000

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2022	99	Pagar Permanen	-	Pagar Pintu Masuk Permanen		Proyek	168 M'	2022		334,019,700	B			Pagar Jalan Masuk Bandara
2	2022	99	Pagar Permanen	-	Pagar Pembatas permanen		Proyek	47 M'	2022		353,488,345	B			Pagar Pengaman Kantor Bandara
3	2010	99	Pagar Lainnya	-	Wiremesh		Proyek	3.032 M'	2010		4,941,879,200	B			Pagar Keliling Sisi Udara (Perbaikan 2025)
4	2010	99	Pagar Lainnya		BRC		Proyek	282 M'	2010		636,903,000	B			Pagar Keliling DVOR
5	2015	99	Pagar Lainnya	-	BRC		Proyek	100 M'	2015		77,158,000	B			Pagar Keliling Gedung Power House (Pemindahtanganan BMN)
6	2016	99	Pagar Lainnya		BRC		Proyek	63 M'	2016		75,500,000	B			Pagar Keliling Gedung PKP-PK Lama
7	2022	99	Tugu/Tanda Batas Lainnya		GAPURA		Proyek	50 M'	2022		1,358,414,055	B			GAPURA Pintu Masuk Bandara

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.2400.414029.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Pagar BRC
Kode Sub Kelompok : 4,04,01,01,000

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2018	09	Rambu-rambu Petunjuk/Penuntun	-	-		Pembelian	25 Buah	2018	1,366,000	34,150,000	B			
2	2018	09	Rambu-rambu Petunjuk/Penuntun	-	-		Pembelian	17 Buah	2018	3,550,000	60,350,000	B			
3	2018	09	Rambu-rambu Petunjuk/Penuntun	-	-		Pembelian	1 Buah	2018	5,050,000	5,050,000	B			

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.24.288511.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Flood Light
Kode Sub Kelompok : 3,18,02,06,000

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2008	12	Flood Light	-	3 tiang		Proyek	2 Bh	2008	119,609,985	239,219,970	B			Apron Flood Light
2	2019	12	Flood Light	PHILIPS LED	3 tiang		Proyek	2 Bh	2019	315,886,010	947,658,030	B			Apron Flood Light

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.24.288511.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : Tanggal
Kode Sub Kelompok : 3,01,03,02,001

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	2022	01	Elevator /Lift	-	LIFT		Pembelian	1 Bh	2022	1,202,500,000	1,202,500,000	B			Terminal Baru
2	2022	04	Escalator	-	Tangga		Pembelian	2 Bh	2022	1,361,250,000	2,722,500,000	B			Terminal Baru
3	2017	39	Tangga Hidrolik	-	Aerial Work Platform		Pembelian	1 Bh	2017	198,550,000	397,100,000	B			Power House
4	2024	39	Tangga Hidrolik		Ultima Equipp ID		Pembelian	2 Bh	2024	5,000,000	5,000,000	B			

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKP : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.24.288511.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : IRIGASI
Kode Sub Kelompok : 5.02.01.04.002

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1986	02	Saluran Drainage	-	-	-	Proyek		1986	35,670,000	35,670,000			RSS	BMN Tidak Ditemukan
2	1992	02	Saluran Drainage	-	-	-	Proyek		1992	17,909,000	17,909,000			RSS	BMN Tidak Ditemukan
3	1993	02	Saluran Drainage	-	-	-			1993	45,261,000	45,261,000			RSS	BMN Tidak Ditemukan
4	1995	02	Saluran Drainage	-	-				1995	48,173,000	48,173,000			RSS	BMN Tidak Ditemukan
5	1996	02	Saluran Drainage	-	-				1996	41,990,000	41,990,000			RSS	BMN Tidak Ditemukan
6	1996	02	Saluran Drainage	-	-				1996	7,133,000	7,133,000			RSS	BMN Tidak Ditemukan
7	2006	02	Saluran Drainage	-	-			2.450 m2	2006	962,846,000	962,846,000				Saluran Shoulder Bagian Utara
9	2007	02	Saluran Drainage	-	-			4.000 m2	2007	3,286,309,000	4,435,603,500				Saluran Shoulder Bagian Selatan (perbaikan dan perluasan 2025)
10	2022	02	Saluran Drainage	-	Drainase termasuk plat decker			38 m2	2022	1,013,433,980	1,013,433,980				Saluran BC5
11	2022	02	Saluran Drainage	-	-			86 m2	2022	419,670,000	419,670,000				Drainase BC6

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.24.288511.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok
Kode Sub Kelompok

: IRIGASI
: 5.02.01.04.002

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1986	02	Bangunan Gorong-Gorong (Bangunan Pelengkap Irigasi)	-	-	-	Proyek	1.188 m2	1986	5,389,745,130	5,389,745,130	B			Box Culvert Saluran sisi Udara (Bagian Utara)
2	2023	02	Saluran Pembuang Air Buangan Domestik	-	-	-	Hibah Pemda	1.700 m2	2023	435,812,835	435,812,835	B			Sisi Udara Bagian Selatan
3	2023	02	Saluran Pembuang Air Buangan Domestik	-	-	-	Hibah Pemda	1.500 m2	2023	640,194,800	955,145,200	B			Sisi Udara Bagian Utara (perbaikan saluran 2025)
4	2023	02	Saluran Pembuang Air Buangan Domestik	-	-	-	Hibah Pemda	200 m2	2023	339,600,000	339,600,000	B			Pintu Masuk Bandara menuju Terminal Baru
5	2022	02	Bangunan (Box) Culvert	-	Box Culvert 3		Proyek	15.80 m2	2022	122,235,000	122,235,000	B			Depan Rumah dinas Menuju saluran Pintu Bandara
6	2022	02	Bangunan (Box) Culvert	-	Box Culvert 4		Proyek	8.75 m2	2022	140,392,400	140,392,400	B			Jalan Akses menuju Terminal Baru
7	2022	02	Bangunan (Box) Culvert	-	Box Culvert 5		Proyek	34.70 m2	2022	264,880,300	264,880,300	B			Depan Rumah Dinas menuju Saluran Sisi Udara Bagia Utara
8	2022	02	Bangunan (Box) Culvert	-	Box Culvert 6		Proyek	120.95 m2	2022	1,925,580,020	1,925,580,020	B			Jalan Akses menuju Terminal Baru (Lanjutan BC4)
9	2025	02	Bangunan Plat Deker	-	Normalisasi Runway		Proyek		2025	18,983,000	18,983,000	B			Sisi Udara Bagian Selatan

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.24.288511.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok
Kode Sub Kelompok

: BANGUNAN PENGUAT TEBING
: 5.02.04.05.007

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1995	07	Bangunan Penguat Tebing /Pantai	-	-	-	Proyek		1995	9,104,000	9,104,000	B			BMN Tidak Ditemukan
2	1996	07	Bangunan Penguat Tebing /Pantai	-	-	-	Proyek		1996	6,674,000	6,674,000	B			BMN Tidak Ditemukan
3	1998	07	Bangunan Penguat Tebing /Pantai	-	-	-			1998	14,805,000	14,805,000				BMN Tidak Ditemukan
4	2001	07	Bangunan Penguat Tebing /Pantai	-	-	-			2001	174,954,000	174,954,000				BMN Tidak Ditemukan
5	2002	07	Bangunan Penguat Tebing /Pantai	-	-				2002	604,526,000	604,526,000				BMN Tidak Ditemukan
6	2013	07	Bangunan Penguat Tebing /Pantai	-	-		Talud Pemecah Gelombang	243 m2	2013	6,634,752,000	6,634,752,000				Ujung Timur Sisi Udara (Pantai)

BUKU INVENTARIS

PUPB/UAKPB : KANTOR UPBU HAJI HASAN AROEBOESMAN ENDE.
Kode UAKPB : 022.05.24.288511.000

Daftar Inventaris Sub Kelompok : SUMUR DENGAN POMPA
Kode Sub Kelompok : 5.02.05.02.001

No Urut	Tanggal Pembukuan	Kode Sub-Sub Kelompok Barang	Nama Sub-Sub Kelompok	Identifikasi Barang		Perubahan-Perubahan		Jumlah Barang	Tahun Pembuatan/ Perolehan	Harga Perolehan		Kondisi			Keterangan
				Merk	Type	T/K	Uraian			Harga Satuan	Jumlah Harga	B	R	RSS	
1	2	3	4	5a	5b	6a	6b	7	8	9a	9b	10a	10b	10c	11
1	1993	01	Sumur Dengan Pompa (Bangunan Pengambilan Pengembangan Sumber Air)	-	-	-	Proyek		1993	400,000	400,000	B			BMN Tidak Ditemukan
2	1999	01	Sumur Dengan Pompa (Bangunan Pengambilan Pengembangan Sumber Air)	-	-	-	Proyek		1999	2,500,000	2,500,000	B			BMN Tidak Ditemukan